AC/DC 1000W 机壳开关电源
UCP-01-1000系列
第 1 页 共 6 页
SUNINY 四川尚英科技有限公司
产品特点
 带主动式 PFC 功率因数校正功能
 交直流两用(同一端子输入电压)
 110-240V 宽电压输入（无需切换）
 全电压范围 1000W 额定功率
 恒压恒流特性
 风扇转速自动调节
 输出短路、过流、过压、过温保护
UCP-01-1000系列----是尚英为客户提供的金属机壳式电源。该系列电源具有交直流两用、高性价比、高效率、高可靠性、安
全隔 离等优点。产品安全可靠，EMC性能好，EMC及安全规格满足IEC/EN/BSEN62368、GB4943的标准。广泛应用于工控、LED
、路灯控制、电力、安防、通讯、医疗、智能家居等领域。
选型表
认证 产品型号* 冷却方式*
输出功率
(W)*
额定输出电压及
电流(Vo/Io)
输出电压可调范围
ADJ (V)
效率
230VAC (%) Typ.* 备注
UCP-01-1000-12
吹风 1000
12V/70A 11.4-13.8 87.0
UCP-01-1000-24 24V/42A 14.25-17.25 88.2
UCP-01-1000-36 36V/28A 35.64-36.36 89.7
UCP-01-1000-48 48V/21A 47.52-48.48 91.0
UCP-01-1000-60 60V/17A 59.4-60.6 91.3
UCP-01-1000-72 72V/14A 71.28-72.72 91.3
UCP-01-1000-110 110V/9.1A 108.9-111.1 91.3
注： 1.*所有型号均有衍生型号，产品带三防漆系列：UCP-01-1000xx-QQ；
2.*产品在任何稳态条件下，总输出功率不可超出额定输出功率。当输出电压上调时，总输出功率不可超出额定输出功率，当输出电压下调时，输出电流不可超
出额定输出电流；
3.*风由外往产品里面吹，冷却风的方向具体可参见外观尺寸图。